МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14

ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПРИКАЗ

 «26» октября 2023 г.                                                                                                            № 331

О создании органа школьного самоуправления «Школьный парламент» в МБОУ СОШ №14 в 2023-2024 учебном году
На основании  положения о «Школьном парламенте»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав органа школьного самоуправления «Школьного  парламента» в количестве 8 человек:

Федулов К.
Володина А.
Калина В.
Арутюнянц М.
Соседко М.
Клейменов Д.
Горшкова Е.
Коробкина А.
2. Президентом школьного парламента назначить ученика 10 класса:
Федулова К. А.
3. Разработать план мероприятий на 2023-2024  учебный год.
4. Контроль за исполнением данного приказа и деятельностью «Школьного парламента», возложить на  заместителя директора по воспитательной работе  Плешакову Д.Ю.
Директор МБОУ СОШ №14

Акименко С.А.